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 3° PROVA COPPA ITALIA ‐ 30 MAGGIO 2010

20° Grand Prix Alpe Adria Trofeo Banca di Credito Cooperativo del Carso

Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 1 km ‐ Tratto ridotto

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

20° Grand Prix Alpe Adria ‐ Trofeo Banca di Credito Cooperativo del Carso

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

d à

PRIMI PASSI MASCHILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 203 MUNARI  RICCARDO 2003 PP M 2354 S.C. MONTEBELLUNA 05:22,01

2 201 SEDMAK LUKA 2003 PP M 2352 AŠD MLADINA 05:31,46 00:09,4

3 202 ŠKERK LIAM 2003 PP M 2352 AŠD MLADINA 06:56,98 01:35,0

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 206 BORETTAZ SABRINA 2003 PP F 2367 ASD. M.CERVINO 03:40,18

2 205 TENZE SARA 2003 PP F 2352 AŠD MLADINA 04:30,88 00:50,7

PRIMI PASSI FEMMINILE

, ,



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 2,2 km ‐ Circuito corto

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 168 KRISTIAN TOMIŠA 2001 GM CRO SK GROBNIČAN 05:57,86 307

GIOVANI MASCHILE

1 168 KRISTIAN TOMIŠA 2001 GM CRO SK GROBNIČAN 05:57,86 307

2 166 MUNARI  LEONARDO 2001 GM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 07:03,61 01:05,7 263

3 167 RUPNIK ROBI 2001 GM SLO ŠD TRNOVSKI MARATON 07:54,65 01:56,8 219

4 169 KOŠUTA NIK 2002 GM 2352 AŠD MLADINA 08:03,75 02:05,9 175

5 170 NELSON TAREK 2002 GM 2352 AŠD MLADINA 08:26,84 02:29,0 132

6 204 ZAHARIJA IVAN 2002 GM CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 08:57,25 02:59,4 88

7 165 GODNIČ JAN 2001 GM 2352 AŠD MLADINA 09:45,37 03:47,5 44

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 191 MAZI URŠA 2001 GF SLO TSK JUB DOL 06:32 75 308

GIOVANI FEMMINILE

1 191 MAZI  URŠA  2001 GF SLO TSK JUB DOL 06:32,75 308

2 187 GHENO MARTINA 2001 GF 2342 C.S.BASSANO 06:54,85 00:22,1 269

3 195 TENA TOMIŠA 2002 GF CRO SK GROBNIČAN 07:49,88 01:17,1 231

4 189 LINIĆ IVANA 2001 GF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 07:58,72 01:26,0 192

5 186 PRAŠELJ PETRA 2001 GF 2352 AŠD MLADINA 08:33,29 02:00,5 154

6 188 ŽEŽELIĆ TEA 2001 GF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 08:36,43 02:03,7 115

7 190 MARKOVĆIĆ SAŠA 2001 GF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 08:37,07 02:04,3 77, ,

8 194 ČARGONJA ENY 2002 GF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 11:41,40 05:08,6 38

193 FERMO NIKITA 2002 GF 2352 AŠD MLADINA N.A.

192 COLLASUONO CHIARA 2002 GF 2352 AŠD MLADINA N.P.



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 2,2 km ‐ Circuito corto

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 154 IGLIČAR ŽIGA 1999 EM SLO VALKARTON LOGATEC 05:25,41 306

ESORDIENTI MASCHILE

1 154 IGLIČAR ŽIGA 1999 EM SLO VALKARTON LOGATEC 05:25,41 306

2 153 AVGUŠTIN PETER 1999 EM SLO ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 05:32,20 00:06,8 255

3 155 PERŠA  BLAŽ 1999 EM SLO TSK JUB DOL 05:48,39 00:23,0 204

4 151 MOSELE  FEDERICO 1999 EM 2342 C.S.BASSANO 05:54,06 00:28,7 153

5 160 POLETTO  THOMAS 2000 EM 3036 S.C. ORSAGO 05:55,74 00:30,3 102

6 157 SEDMAK JAN 2000 EM 2352 AŠD MLADINA 09:32,41 04:07,0 51

152 DEBELJAK BLAŽ 1999 EM SLO ŠD BOHINJ N.P.

Š156 COLLASUONO NICOLA 2000 EM 2352 AŠD MLADINA N.P.

158 GIANSOLDATI  GAEL 2000 EM 2367 ASD. M.CERVINO N.P.

159 ALESSIO  PIETRO 2000 EM 2342 C.S.BASSANO N.P.

ESORDIENTI FEMMINILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 179 BOCA ANAMARIJA 1999 EF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 05:36,37 310

2 178 GHENO  MARIANNA 1999 EF 2342 C.S.BASSANO 05:41,23 00:04,9 279

3 175 TENZE DANA 1999 EF 2352 AŠD MLADINA 06:13,29 00:36,9 248

4 176 BECCHIS  CHIARA 1999 EF 133 PATT. SAVONESI 06:34,62 00:58,3 217, ,

5 183 ZUECCO  MARGHERITA 2000 EF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 06:55,53 01:19,2 186

6 180 SOBOTINČIĆ KLARA 1999 EF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 07:06,92 01:30,6 155

7 181 CHENDA MAJA 2000 EF 2352 AŠD MLADINA 07:12,80 01:36,4 124

8 184 KOPRIVEC  NIKA  2000 EF SLO TSK JUB DOL 07:14,33 01:38,0 93

9 177 BRULARD  CELINE 1999 EF 2367 ASD. M.CERVINO 07:16,81 01:40,4 62

10 182 MORTARA  DENISE 2000 EF 2367 ASD. M.CERVINO 07:29,71 01:53,3 31



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 3,6 km ‐ 1 giro

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 87 JENKO  ANDREJ 1997 RM SLO TSK JUB DOL 08:47,60 315

2 79 BECCHIS  FRANCESCO 1997 RM 133 PATT. SAVONESI 08:55,13 00:07,5 284

RAGAZZI MASCHILE

2 79 BECCHIS  FRANCESCO 1997 RM 133 PATT. SAVONESI 08:55,13 00:07,5 284

3 85 PLAHUTA LUKA 1997 RM SLO ŠD BOHINJ 08:57,74 00:10,1 273

4 90 GHENO  TOBIA 1998 RM 2342 C.S.BASSANO 08:58,82 00:11,2 252

5 82 LIBERATI  ANDREA 1997 RM 2367 ASD. M.CERVINO 09:00,26 00:12,7 231

6 80 BRUNIER  THIERRY 1997 RM 2367 ASD. M.CERVINO 09:01,71 00:14,1 210

7 88 POTOKAR  SEBASTJAN  1997 RM SLO TSK JUB DOL 09:34,51 00:46,9 189

8 86 SLABE TIM 1997 RM SLO VALKARTON LOGATEC 10:01,66 01:14,1 168

9 91 VECCHIA  DANIELE 1998 RM 3036 S.C. ORSAGO 10:35,27 01:47,7 147

10 93 MAJDIČ  ŽAN  1998 RM SLO TSK JUB DOL 10:56,59 02:09,0 126

11 83 RIBARIĆ LUKA 1997 RM CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 11:18,67 02:31,1 105

12 77 FERLUGA FEDERICO 1997 RM 2352 AŠD MLADINA 11:35,69 02:48,1 84

13 84 LINIĆ DINO 1997 RM CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 12:00,34 03:12,7 63

14 81 COMIN  VICTOR 1997 RM 2367 ASD. M.CERVINO 12:26,63 03:39,0 42

15 89 HERIN LAURENT 1998 RM 2367 ASD. M.CERVINO 13:45,81 04:58,2 2115 89 HERIN  LAURENT 1998 RM 2367 ASD. M.CERVINO 13:45,81 04:58,2 21

78 GHIRA LUKA 1997 RM 2352 AŠD MLADINA N.P.

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

RAGAZZI FEMMINILE

g p

1 138 ARH SAŠA 1997 RF SLO ŠD BOHINJ 09:27,10 314

2 143 ŽAVBI KUNAVER SAŠA 1998 RF ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 09:46,40 00:19,3 292

3 139 KOPRIVEC  URŠKA  1997 RF SLO TSK JUB DOL 09:48,21 00:21,1 269

4 140 VITEZ JASNA 1998 RF 2352 AŠD MLADINA 10:19,69 00:52,6 247

5 144 PRAZNIK  LIZA 1998 RF SLO TSK JUB DOL 10:32,96 01:05,9 224

6 147 EINFALT ULA 1998 RF SLO TSK MERKUR KRANJ 10 44 95 01 17 9 2026 147 EINFALT ULA 1998 RF SLO TSK MERKUR KRANJ 10:44,95 01:17,9 202

7 135 PRAŠELJ JANA 1997 RF 2352 AŠD MLADINA 11:02,42 01:35,3 179

8 92 ŽEŽELIĆ KARLA 1998 RF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 11:18,22 01:51,1 157

9 142 TAMBIĆ KARLA 1998 RF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 11:30,55 02:03,5 135

10 136 ARLIAN  ELISA 1997 RF 2367 ASD. M.CERVINO 11:50,73 02:23,6 112

11 146 JAKOPIČ  KARIN 1998 RF SLO TSK JUB DOL 12:25,30 02:58,2 90

12 145 PRAŠNIKAR  RENATA 1998 RF SLO TSK JUB DOL 12:38,28 03:11,2 6712 145 PRAŠNIKAR  RENATA 1998 RF SLO TSK JUB DOL 12:38,28 03:11,2 67

13 141 BANDIERA  JASTIN PILAR 1998 RF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 13:44,97 04:17,9 45

14 137 CHAPELLU  ANAIS 1997 RF 2367 ASD. M.CERVINO 14:08,68 04:41,6 22



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 10,8 ‐ 3 giri

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 119 TAGLIATI  ANGELICA 1995 AF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 25:28,41 314

ALLIEVI FEMMINILE

1 119 TAGLIATI  ANGELICA 1995 AF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 25:28,41 314

2 121 BOLZAN  LISA 1995 AF 3036 S.C. ORSAGO 25:29,42 00:01,01 292

3 133 PRAZNIK  ELA 1996 AF SLO TSK JUB DOL 26:02,62 00:34,21 269

4 123 ŽAVBI KUNAVER ANJA 1995 AF SLO ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 26:09,96 00:41,55 247

5 120 BOLZAN  ANNA 1995 AF 3036 S.C. ORSAGO 26:29,83 01:01,42 224

6 131 ŽAVBI KUNAVER NINA 1996 AF SLO ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 26:36,19 01:07,78 202

7 129 GHENO  CLAUDIA 1996 AF 2342 C.S.BASSANO 27:20,55 01:52,14 179

8 126 GRUM ANTHEJA 1995 AF SLO TSK MERKUK KRANJ 28:55,38 03:26,97 157

9 122 SRIĆA ELENA 1995 AF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 29:09,30 03:40,89 135

10 132 DOLES MAŠA 1996 AF SLO VALKARTON LOGATEC 29:15,93 03:47,52 112

11 124 BOGATAJ LARA 1995 AF SLO VALKARTON LOGATEC 31:01,56 05:33,15 90

12 127 ROVEREDO  VALENTINA 1996 AF 3036 S.C. ORSAGO 31:03,68 05:35,27 67

13 125 KOS  TEA 1995 AF SLO TSK JUB DOL 31:57,93 06:29,52 45

14 128 TOMA FLAVINA 1996 AF 2367 ASD. M.CERVINO 37:29,12 12:00,71 2214 128 TOMA  FLAVINA 1996 AF 2367 ASD. M.CERVINO 37:29,12 12:00,71 22

130 SRIĆA PETRA 1996 AF CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE N.P.

JUNIORES FEMMINILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 116 EINFALT LEA 1994 JF SLO TSK MERKUK KRANJ 25:06,75 306

2 114 MROWCA KAROLINA  1993 JF PL KS  ”ŚNIEŻKA” ‐ KARPACZ 26:30,36 01:23,6 255

3 117 ŁĘTOCHA URSZULA 1994 JF PL KS  ”ŚNIEŻKA” ‐ KARPACZ 27:11,61 02:04,9 204

4 106 FULCHERI  ELISA 1993 JF 133 PATT. SAVONESI 27:31,73 02:25,0 153

5 115 RUI ALICE 1994 JF 3036 S C ORSAGO 28 31 44 03 24 7 1025 115 RUI  ALICE 1994 JF 3036 S.C. ORSAGO 28:31,44 03:24,7 102

6 118 SENTYRZ ANNA 1994 JF PL Witów Mszana Górna 32:50,59 07:43,8 51

7 113 KARIŽ KATARINA 1993 JF 2352 AŠD MLADINA N.A.



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche: 10,8 km ‐ 3 giri

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

SENIORES GIOVANI FEMMINILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 110 BROZNIĆ NINA 1991 AS F G CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 24:36,57

2 112 KLEMENČIČ EVA 1992 AS F G SLO TSK MERKUK KRANJ 25:30,86 00:54,32 112 KLEMENČIČ EVA 1992 AS F G SLO TSK MERKUK KRANJ 25:30,86 00:54,3

3 107 LORENZINI  ARIANNA 1992 AS F G 2354 S.C. MONTEBELLUNA 26:07,66 01:31,09

4 111 ČOTRA SABINA 1992 AS F G CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 28:58,91 04:22,34

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

OVER 40 FEMMINILE

1 104 BERTOCCO  ANNALISA 1966 AS F O 2347 G.S. MONTE GINER 29:16,49

103 GHIRARDI  MILENA 1966 AS F O 2367 ASD. M.CERVINO N.P.

P P C N A C C d S i à T Di

OVER 50 FEMMINILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 105 TURCHET PATRIZIA 1955 AS F O 2352 AŠD MLADINA 31:08,56

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

ASSOLUTI FEMMINILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 110 BROZNIĆ NINA 1991 AS F G CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 24:36,57 310

2 102 BOGATEC MATEJA 1982 AS F 2352 AŠD MLADINA 24:41,51 00:04,9 279

3 101 BETTINESCHI ERIKA 1981 AS F 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 25:07,03 00:30,5 248

4 112 KLEMENČIČ EVA 1992 AS F G SLO TSK MERKUK KRANJ 25:30,86 00:54,3 217

5 107 LORENZINI  ARIANNA 1992 AS F G 2354 S.C. MONTEBELLUNA 26:07,66 01:31,1 186, ,

6 109 FRLAN VALNEA 1988 AS F CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 28:01,89 03:25,3 155

7 111 ČOTRA SABINA 1992 AS F G CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 28:58,91 04:22,3 124

8 104 BERTOCCO  ANNALISA 1966 AS F O 2347 G.S. MONTE GINER 29:16,49 04:39,9 93

9 105 TURCHET PATRIZIA 1955 AS F O 2352 AŠD MLADINA 31:08,56 06:32,0 62

10 108 FRLAN GABRIJELA 1981 AS F CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 32:54,50 08:17,9 31

11 103 GHIRARDI  MILENA 1966 AS F O 2367 ASD. M.CERVINO N.P.



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche:10,8 km ‐ 3 giri

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 66 MALNAR LOVRO 1995 AM SLO VALKARTON LOGATEC 22:41,43 313

2 68 ŠIMENC MIHA 1995 AM SLO VALKARTON LOGATEC 22:41,68 00:00,3 289

ALLIEVI MASCHILE

, ,

3 67 SLABE MATIC 1995 AM SLO VALKARTON LOGATEC 22:41,99 00:00,6 265

4 70 GIARDINA  JACOPO 1996 AM 2347 G.S. MONTE GINER 22:42,49 00:01,1 241

5 62 GHENO  MATTIA 1995 AM 2342 C.S.BASSANO 23:54,21 01:12,8 217

6 73 MARIN ANŽE 1996 AM SLO TSK MERKUK KRANJ 25:32,46 02:51,0 193

7 63 MOSELE  MARCO 1995 AM 2342 C.S.BASSANO 25:38,68 02:57,2 169

8 74 LAMPIČ JANEZ 1996 AM SLO TSK MERKUK KRANJ 25:45,39 03:04,0 144

9 69 CHAPELLU RAYAN 1996 AM 2367 ASD M CERVINO 27 15 73 04 34 3 1209 69 CHAPELLU  RAYAN 1996 AM 2367 ASD. M.CERVINO 27:15,73 04:34,3 120

10 64 CARLET  ALESSANDRO 1995 AM 3036 S.C. ORSAGO 27:35,44 04:54,0 96

11 75 BAJŽELJ MATIJA 1996 AM SLO TSK MERKUK KRANJ 27:59,97 05:18,5 72

12 65 PEČNIK MIHA 1995 AM SLO ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 29:20,27 06:38,8 48

13 72 PLEVEL  DOMEN 1996 AM SLO TSK JUB DOL 31:50,23 09:08,8 24

71 ZUPANČIČ MATJAŽ 1996 AM SLO ŠD BOHINJ N.P.

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 49 HROVATIN NIKI 1994 JM 2352 AŠD MLADINA 22:35,72 315

2 45 BECCHIS  EMANUELE 1993 JM 133 PATT. SAVONESI 22:39,72 00:04,0 284

3 52 PRAZNIK ALJAŽ 1993 JM SLO TSK JUB DOL 22 40 00 00 04 3

JUNIORES MASCHILE

3 52 PRAZNIK  ALJAŽ  1993 JM SLO TSK JUB DOL 22:40,00 00:04,3 273

4 55 LONGON  MARCO 1994 JM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 22:40,81 00:05,1 252

5 53 MICHOŃ MARIUSZ  1993 JM PL KS  ”ŚNIEŻKA” ‐ KARPACZ 22:44,96 00:09,2 231

6 58 PETEK JURE 1994 JM SLO ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 22:57,19 00:21,5 210

7 50 IONA NICOLA 1994 JM 2352 AŠD MLADINA 22:58,72 00:23,0 189

8 54 DE ZEN  DANIELE 1994 JM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 23:37,28 01:01,6 168

9 59 STANEK NEJC 1994 JM SLO TSK MERKUK KRANJ 23:55,17 01:19,5 1479 59 STANEK NEJC 1994 JM SLO TSK MERKUK KRANJ 23:55,17 01:19,5 147

10 48 SCREMIN  LUCA 1993 JM 2342 C.S.BASSANO 25:12,02 02:36,3 126

11 56 MARTINAZZO  LORIS 1994 JM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 25:15,03 02:39,3 105

12 57 MILJUŠ ANDREJ 1994 JM CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 25:31,48 02:55,8 84

13 46 BOLZAN  SIMONE 1993 JM 3036 S.C. ORSAGO 26:45,70 04:10,0 63

14 61 WOJTYCZKA KAMIL 1994 JM PL Witów Mszana Górna 29:55,44 07:19,7 42

15 60 GARBIEŃ  TOMASZ  1994 JM PL KS  ”ŚNIEŻKA” ‐ KARPACZ 31:42,02 09:06,3 21

47 SCATOLIN  TIZIANO 1993 JM 2354 S.C. MONTEBELLUNA N.A.
51 VECCIA  FEDERICO 1993 JM 3036 S.C. ORSAGO N.A.



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche:18 km ‐ 5 giri

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

SENIORES GIOVANI MASCHILE

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 7 PIZZUTTO  FOLCO EDOARD 1990 AS M G3273 C.S. ESERCITO 36:18,20

2 23 TRŠAN ROK 1992 AS M GSLO VALKARTON LOGATEC 36:19,15 00:00,95

3 11 BALZANO RUDI 1992 AS M G2352 AŠD MLADINA 42 09 24 05 51 043 11 BALZANO RUDI 1992 AS M G2352 AŠD MLADINA 42:09,24 05:51,04
4 22 MILJUŠ TEO 1992 AS M GCRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 43:42,85 07:24,65

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 6 MUNARI  PAOLO 1965 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 38:41,28

OVER 40 MASCHILE

2 30 MORTAGNA  EDI 1966 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 38:43,34 00:02,06

3 15 CONTIN  GIANCARLO 1961 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 38:43,82 00:02,54

4 32 CASALI MAURIZIO 1964 AS M O2352 AŠD MLADINA 38:47,35 00:06,07

5 13 GIARDINA  CORRADO 1966 AS M O2347 G.S. MONTE GINER 41:22,59 02:41,31

6 12 SCREMIN  GIOVANNI 1964 AS M O2342 C.S.BASSANO 42:24,40 03:43,12

7 29 SEPPI PAOLO 1969 AS M O2352 AŠD MLADINA 42:25,74 03:44,46

8 33 ZORDAN PATRIZIO 1963 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 42:31 04 03:49 768 33 ZORDAN  PATRIZIO 1963 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 42:31,04 03:49,76

9 31 BAZO GIANFRANCO 1964 AS M O2352 AŠD MLADINA 43:39,38 04:58,10
10 34 SBALCHIERO  DANIELE 1961 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 51:19,37 12:38,09

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 20 MARCHETTO CLAUDIO 1954 AS M O2354 S C MONTEBELLUNA 42 23 19

OVER 50 MASCHILE

1 20 MARCHETTO  CLAUDIO 1954 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 42:23,19

2 10 ROVEREDO  MASSIMO 1958 AS M O3036 S.C. ORSAGO 42:25,13 00:01,94

3 36 CROSILLA LUIGI 1958 AS M O2352 AŠD MLADINA 43:38,12 01:14,93

4 38 SIMONATO  VALTER 1951 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 43:48,36 01:25,17

5 18 ZULIAN  DANIELE 1953 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 43:49,53 01:26,34

6 21 ZUECCO  FRANCESCO 1957 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 44:15,52 01:52,33
7 37 CESANA  ROMEO 1953 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 46:28,38 04:05,197 37 CESANA  ROMEO 1953 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 46:28,38 04:05,19

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco

1 41 CADAMURO  BONIFACIO 1944 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 43:48,45

2 19 TREMOLADA  RENATO 1948 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 44:58,27 01:09,82

3 16 COSSARO ENZO 1942 AS M O2352 AŠD MLADINA 47:58 98 04:10 53

OVER 60 MASCHILE

3 16 COSSARO ENZO 1942 AS M O2352 AŠD MLADINA 47:58,98 04:10,53
4 40 AMBROSINI SERGIO 1950 AS M O2342 C.S.BASSANO 48:34,83 04:46,38



Località: Bajta‐Samatorca‐Salež

Caratteristiche:18 km ‐ 5 giri

GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

Partenza: In Linea

Tecnica: Libera

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Cod Società Tempo Distacco Punti

1 4 GIOIA MASSIMILIANO 1988 AS M 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 35:27,29 336

2 25 KRALJ  GREGOR  1989 AS M SLO TSK JUB DOL 35:34,96 00:07,67 327

ASSOLUTI MASCHILE

, ,

3 7 PIZZUTTO  FOLCO EDOARD 1990 AS M G3273 C.S. ESERCITO 36:18,20 00:50,91 317

4 3 SBABO  EMILIANO 1976 AS M 2337 VICENZA & CALTRANO 36:18,79 00:51,50 308

5 23 TRŠAN ROK 1992 AS M GSLO VALKARTON LOGATEC 36:19,15 00:51,86 299

6 1 BIANCHI EUGENIO 1985 AS M 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 36:19,86 00:52,57 289

7 2 LORENZINI  GIANLUCA 1989 AS M 2354 S.C. MONTEBELLUNA 36:20,24 00:52,95 280

8 9 RUARO MARCO 1978 AS M 3356 G.S.A. VICENZA 37:33,53 02:06,24 271

9 6 MUNARI PAOLO 1965 AS M O2354 S C MONTEBELLUNA 38 41 28 03 13 99 2619 6 MUNARI  PAOLO 1965 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 38:41,28 03:13,99 261

10 8 ROFFARE'  STEFANO 1975 AS M 2354 S.C. MONTEBELLUNA 38:41,63 03:14,34 252

11 30 MORTAGNA  EDI 1966 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 38:43,34 03:16,05 243

12 15 CONTIN  GIANCARLO 1961 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 38:43,82 03:16,53 233

13 32 CASALI MAURIZIO 1964 AS M O2352 AŠD MLADINA 38:47,35 03:20,06 224

14 28 RADOŠ KRISTIJAN 1983 AS M CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 40:04,04 04:36,75 215

15 26 BARBISAN  FEDERICO 1984 AS M 2354 S.C. MONTEBELLUNA 41:21,36 05:54,07 20515 26 BARBISAN  FEDERICO 1984 AS M 2354 S.C. MONTEBELLUNA 41:21,36 05:54,07 205

16 24 BROZNIĆ ANDRO 1989 AS M CRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 41:22,03 05:54,74 196

17 13 GIARDINA  CORRADO 1966 AS M O2347 G.S. MONTE GINER 41:22,59 05:55,30 187

18 5 BOZZOLO MARCO 1989 AS M 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 42:01,09 06:33,80 177

19 11 BALZANO RUDI 1992 AS M G2352 AŠD MLADINA 42:09,24 06:41,95 168

20 20 MARCHETTO  CLAUDIO 1954 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 42:23,19 06:55,90 159

21 12 SCREMIN  GIOVANNI 1964 AS M O2342 C.S.BASSANO 42:24,40 06:57,11 149

22 10 ROVEREDO MASSIMO 1958 AS M O3036 S C ORSAGO 42 25 13 06 57 8422 10 ROVEREDO  MASSIMO 1958 AS M O3036 S.C. ORSAGO 42:25,13 06:57,84 140

23 29 SEPPI PAOLO 1969 AS M O2352 AŠD MLADINA 42:25,74 06:58,45 131

24 33 ZORDAN  PATRIZIO 1963 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 42:31,04 07:03,75 121

25 36 CROSILLA LUIGI 1958 AS M O2352 AŠD MLADINA 43:38,12 08:10,83 112

26 31 BAZO GIANFRANCO 1964 AS M O2352 AŠD MLADINA 43:39,38 08:12,09 103

27 22 MILJUŠ TEO 1992 AS M GCRO TSK RIJEKA‐ČAVLE 43:42,85 08:15,56 93

28 38 SIMONATO VALTER 1951 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 43:48,36 08:21,07 8428 38 SIMONATO  VALTER 1951 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 43:48,36 08:21,07 84

29 41 CADAMURO  BONIFACIO 1944 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 43:48,45 08:21,16 75

30 18 ZULIAN  DANIELE 1953 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 43:49,53 08:22,24 65

31 21 ZUECCO  FRANCESCO 1957 AS M O2354 S.C. MONTEBELLUNA 44:15,52 08:48,23 56

32 19 TREMOLADA  RENATO 1948 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 44:58,27 09:30,98 47

33 37 CESANA  ROMEO 1953 AS M O2350 SCI CLUB LISSONE 46:28,38 11:01,09 37

34 16 COSSARO ENZO 1942 AS M O2352 AŠD MLADINA 47:58,98 12:31,69 28

35 40 AMBROSINI SERGIO 1950 AS M O2342 C.S.BASSANO 48:34,83 13:07,54 19

36 34 SBALCHIERO  DANIELE 1961 AS M O2337 VICENZA & CALTRANO 51:19,37 15:52,08 9



14 GRIVON ORLANDO 1954 AS M O2367 ASD. M.CERVINO N.P.

17 BORETTAZ GUIDO 1942 AS M O2367 ASD. M.CERVINO N.P.

27 TORRESAN  ANDREA 1983 AS M 2354 S.C. MONTEBELLUNA N.P.

35 RUPNIK ROMAN 1960 AS M OSLO ŠD TRNOVSKI MARATON N.P.
39 BUTTIGNOL  GIORGIO 1950 AS M O3036 S.C. ORSAGO N.P.



GIURIA

G. ARBITRO: MASE' MASSIMO     DIR. DI GARA:BOGATEC BORIS   

G. ARRIVO: VISCHI ROBERTA DIR. DI PERCORSO:TRETJAK VOJMIR

G. SEGRETARIO: BONGIORNO MICHELE CRONOMETRAGGIO: F.I.C. TRIESTE

1 S.C. MONTEBELLUNA 3134

2 AŠD MLADINA 3049

3 TSK JUB DOL 2823

4 TSK RIJEKA‐ČAVLE 2778

5 VALKARTON LOGATEC 1842

6 C.S.BASSANO 1812

7 TSK MERKUR KRANJ 1438

8 ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 1254

9 S.C. ORSAGO 1068

10 BRIANZA SKIROLL CLUB 1050

11 PATT. SAVONESI 938

12 ASD. M.CERVINO 873

13 KS  ”ŚNIEŻKA” ‐ KARPACZ 711

14 VICENZA & CALTRANO 671

15 ŠD BOHINJ 587

16 SK GROBNIČAN 538

17 G.S. MONTE GINER 521

18 C.S. ESERCITO 317

19 G.S.A. VICENZA 271

20 ŠD TRNOVSKI MARATON 219

21 SCI CLUB LISSONE 149

22 Witów Mszana Górna 93

CLASSIFICA SOCIETA'
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